Бюллетень Заринского сельского поселения

Марьяновского муниципального района Омской области ______________________________________________________________

Информационный вестник

Заринского сельского поселения

 29 марта 2024 года                                                                                                 № 4
_______________________________________________________________________
Совет

Заринского сельского поселения

Марьяновского муниципального района

Омской области
РЕШЕНИЕ
29.03.2024
                                                                           № 8/4

О публичных слушаниях по обсуждению проекта решения Совета Заринского сельского поселения Марьяновского муниципального района

«Об исполнении бюджета Заринского сельского поселения Марьяновского муниципального района Омской области за 2023 год»

В соответствии с Федеральным законом N 131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Заринского сельского поселения Марьяновского муниципального района Омской области, Положением «О бюджетном процессе и бюджетном устройстве в муниципальном образовании Заринского сельского поселения», заключением Контрольного органа Заринского сельского поселения Марьяновского района Омской области.

Совет Заринского сельского поселения решил:

1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта Решения Заринского сельского поселения Марьяновского  муниципального района Омской области «Об исполнении бюджета  Заринского сельского поселения за 2023 год» на 02.05.2024 года.

2. Обнародовать настоящее Решение.

	Глава Заринского

сельского поселения

                 В.В.Бондаренко
	       Председатель Совета Заринского

       сельского поселения

                               Н.В.Романовская

ПРОЕКТ

СОВЕТ
Заринского сельского поселения
Марьяновского муниципального района
 Омской области
РЕШЕНИЕ
          «___»_______2024  года

  № ___
	Об исполнении бюджета Заринского сельского поселения за 2023 год

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Заринское сельское поселение Марьяновского муниципального района Омской области, Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Заринское сельское поселение Марьяновского муниципального района Омской области»,
Совет Заринского сельского поселения решил:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Заринского сельского поселения за 2023 год по расходам в сумме 14 278 470,59 рублей, по доходам в сумме 14 355 810,70 рублей, с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 77 340,11 рублей.
2. Принять к сведению исполнение по:
1) доходам бюджета Заринского сельского поселения по кодам классификации доходов бюджета за 2023 год, согласно приложению № 1 к настоящему решению;
2) расходам бюджета Заринского сельского поселения по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов за 2023 год, согласно приложению № 2 к настоящему решению;
3) расходам бюджета Заринского сельского поселения по ведомственной структуре расходов бюджета за 2023 год, согласно приложению № 3 к настоящему решению;
       4) источникам финансирования дефицита бюджета Заринского сельского поселения по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета за 2023 год, согласно приложению № 4 к настоящему решению;

5) расходованию средств из резервного фонда главы Заринского сельского поселения за 2023 год, согласно приложению № 5 к настоящему решению;
3. Настоящее Решение обнародовать.
Глава Заринского сельского поселения

В.В. Бондаренко
Учредитель: Заринское сельское поселение Марьяновского муниципального района Омской области. Сверстано и напечатано в Администрации Заринского сельского поселения Марьяновского муниципального района Омской области. Тираж: 50.

Адрес: Омская область, Марьяновский район, с. Заря Свободы, ул. Гагарина, 2. Телефон (факс): 8(38168)-3-71-60.

Подписано в печать 29 марта 2024 года

Редактор: Заглоба Дарья Владимировна